
  
 
 
 
 

              IL PRESIDENTE DEL SISTEMA MUSEALE DI ATENEO 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711, e successive 

modifiche; 

VISTO il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. 5 agosto 2013, n. 28451 

e successive modifiche;  

RILEVATA la necessità di indire le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti del 

personale tecnico amministrativo nel Comitato di Indirizzo e di Controllo del Sistema 

Museale di Ateneo dell’Università di Pisa, in vista della scadenza del loro mandato 

(31.10.2024); 

DISPONE 

 

ART.1 

Sono indette le elezioni per il rinnovo dei due rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo nel Comitato di Indirizzo e di Controllo del Sistema Museale di Ateneo 

dell’Università di Pisa. 

Le votazioni avranno luogo nei giorni 26 e 27 settembre 2024, con orario dalle ore 

08.30 alle ore 13.00, presso la sede amministrativa del Sistema Museale di Ateneo, 

Via dei Macelli 2/B – Area Vecchi Macelli – Pisa.  

Ogni elettore potrà esprimere n. 1 preferenza. 

 

ART.2 

La commissione del seggio elettorale è così costituita: 

  Dr. Massimo Baldacci - Presidente 

  Dr.ssa Claudia Giorgetti - Segretario 

  Sig.ra Sandra Brondi – Scrutatore 

 

ART.3 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all’albo della struttura 

ed è trasmesso, inoltre, agli interessati. 

 

      IL PRESIDENTE 

            (Prof. Lorenzo Peruzzi) 

     

Documento   firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connessi  



  
 
 
 
 

ELENCO ELETTORATO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO SMA 

o Aiello Francesco _________________________________ 

o Andriolo Marta _________________________________ 

o Astuti Giovanni _________________________________ 

o Baldacci Massimo _________________________________ 

o Balestri Sabrina _________________________________ 

o Brondi Sandra _________________________________ 

o Ciampi Luca _________________________________ 

o Cioni Maria _________________________________ 

o Cordoni Giada _________________________________ 

o D’Antraccoli Marco _________________________________ 

o Diara Valentina _________________________________ 

o Fanucchi Edoardo _________________________________ 

o Fiorelli Fabiana _________________________________ 

o Germelli Alessandro _________________________________ 

o Giaccone Nicola _________________________________ 



  
 
 
 
 

o Giannotti Andrea _________________________________ 

o Giorgetti Claudia _________________________________ 

o Grassi Raffaella _________________________________ 

o Grasso Valentina _________________________________ 

o Landucci Stefano _________________________________ 

o Mele Annamaria _________________________________ 

o Mo Alessio _________________________________ 

o Profeti Elena _________________________________ 

o Roma-Marzio Francesco _________________________________ 

o Tarquini Chiara _________________________________ 

o Tavoni Alice _________________________________ 

o Vangelisti Roberta _________________________________ 

o Viti Antonio _________________________________ 

o Zublena Silvia _________________________________ 

 


		2024-09-11T17:28:47+0200
	LORENZO PERUZZI




